cujus duplum perducit ad hanc

$$1 + \frac{1}{4} - \frac{2}{9} + \frac{1}{16} + \frac{1}{25} - \frac{2}{36} + \text{etc.} = \frac{\pi\pi}{9},$$

quae quoniam cum secunda congruit, veritas utriusque summationis satis confirmatur.
Quod si vero secunda a duplo primae subtrahatur, remanebit ista series memorabilis

$$1 - \frac{3}{4} - \frac{2}{9} - \frac{3}{16} + \frac{1}{25} + \frac{6}{36} + \frac{1}{49} - \frac{3}{64} - \frac{2}{81} - \frac{3}{100} + \text{etc.} = 0$$

quae in periodos sex terminas complectentes distributa, manifestum ordinem
in numerationibus declarat, quippe qui sunt

$$1 - 3 - 2 - 3 + 1 + 6 .$$

Additamentum.

§. 107. Quemadmodum superiores integrationes per continuam differentiationem
formularum S et T deduximus, ita etiam per integrationem alias et prorsus singulares
integrationes impetrabimus; si enim ut supra fuerit $S = \int \frac{T dz}{z}$ existente T formula illa

$$+ \frac{z^{\lambda-\omega} \pm z^{\lambda+\omega}}{1 \pm z^{2\lambda}},$$

quae praeter z etiam exponentem variabilem ω involvere concipitur, erit per naturam
integralium duas variables involventium

$$\int S d\omega = \int \frac{dz}{z} \int T d\omega,$$

ubi in priore formula integrali $\int S d\omega$, ubi z pro constanti habetur, statim scribi potest

$z = 1$; hoc igitur lemmate praemisso, quia est $\int T d\omega = \frac{-z^{\lambda-\omega} \pm z^{\lambda+\omega}}{(1 \pm z^{2\lambda})/z}$, ambas formulas supra

tractatas nempe S et T hoc modo evolvamus, et quia utramque triplici modo expressam dedimus; primo scilicet per seriem infinitam, secundo, per formulam finitam, ac tertio per formulam integralem, etiam quantitates, quae pro integralibus $\int S d\omega$ et $\int T d\omega$, resultabunt, erunt inter se aequales.

§. 108. Incipiamus a formula S, et cum per seriem fuerit

$$S = \frac{1}{\lambda-\omega} + \frac{1}{\lambda+\omega} - \frac{1}{3\lambda-\omega} - \frac{1}{3\lambda+\omega} + \frac{1}{5\lambda-\omega} + \frac{1}{5\lambda+\omega} - \text{etc.},$$

erit

$$\int S d\omega = -l(\lambda-\omega) + l(\lambda+\omega) + l(3\lambda-\omega) - l(3\lambda+\omega) - \text{etc.} + C,$$

quam constantem ita definire decet, ut integrale evanescat posito $\omega = 0$, quo facto erit

$$\int S d\omega = l \frac{\lambda+\omega}{\lambda-\omega} + l \frac{5\lambda-\omega}{5\lambda+\omega} + l \frac{5\lambda+\omega}{5\lambda-\omega} + l \frac{7\lambda-\omega}{7\lambda+\omega} + \text{etc.}$$

quae expressio reducitur ad sequentem

$$\int S d\omega = l \frac{(\lambda+\omega)(5\lambda-\omega)(5\lambda+\omega)(7\lambda-\omega)(9\lambda+\omega)\text{etc.}}{(\lambda-\omega)(5\lambda+\omega)(5\lambda-\omega)(7\lambda+\omega)(9\lambda-\omega)\text{etc.}}.$$